

Strona internetowa BIP

Dotyczy: „Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Kobylanka – Etap I”.

Odpowiedź na pytania do SIWZ, zmiana treści SIWZ w tym przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej P.z.p.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ i zmienia jej treść.

Pytanie 1:

Wykaz robót znajdujący się w zał. 3.2 jest żądany przez Zamawiającego na wezwanie. Jednak ten sam załącznik 3.2 jest też wymagany na etapie składania ofert. Czy Wykonawca ma wypełnić cały załącznik tj. wraz z wykazem robót + referencje oraz wykazem osób i złożyć go wraz z ofertą na etapie składania ofert? Prosimy o sprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź 1:

Wykaz wraz z dokumentami referencyjnymi będzie wymagany na żądanie kierowane do wykonawcy zgodnie z pkt. 8.6. SIWZ.

Zgodnie z pkt 8.2 SIWZ oświadczenia stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunku i braku podstaw wykluczenia mają być złożone w formie pisemnej. „**Propozycje** treści oświadczeń zostały zamieszczone w Rozdziale 3 Tomu I niniejszej SIWZ (Formularz 3.1. i 3.2.).”.

Wykonawca może więc posłużyć się tymi formularzami już na etapie składania ofert, ale nie jest do tego zobowiązany. Podanie szczegółowych informacji na temat zrealizowanych robót, kadry kierowanej do wykonania inwestycji, czy też ubezpieczenia nie jest wymagane na etapie składania ofert.

Wraz z ofertą ma być złożone wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie progu wymagań w zakresie wykazania niezbędnej wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, w ilości robót z trzech na dwie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przychyła się do wniosku wykonawcy. W konsekwencji treść pkt. 6.2.3) a) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„a) Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 2 (słownie: dwóch) robót budowlanych polegających na budowie lub rozbudowie, przebudowie obiektu kubaturowego o powierzchni użytkowej minimum 1.000 m².

Pojęcia budowa, rozbudowa, przebudowa rozumiane są zgodnie z definicjami wskazanymi w art. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2017.1332 j.t. ze zmianami).

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy muszą spełniać łącznie."

Pytanie 3:

Zwracamy się z gorącą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o trzy dni. Obecny okres na przygotowanie oferty obejmuje tzw. długi weekend, co znacznie skraca czas na przygotowanie oferty i utrudnia uzyskanie wycen od dostawców.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Pkt. 16.1 i 16.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„16.1. Oferty należy składać w terminie do dnia **08 czerwca 2018 r. do godziny 14⁰⁰** w siedzibie Gminy Kobylanki w Kobylance przy ul. Szkolnej 12 w Biurze Obsługi Interesanta. Jeżeli oferta wykonawcy nie będzie oznaczona w wymagany sposób, Zamawiający nie będzie ponosić żadnej odpowiedzialności za nieterminowe wpłynięcie oferty. Zamawiający nie będzie ponosić odpowiedzialności za nieterminowe złożenie oferty w szczególności w sytuacji, gdy oferta nie zostanie złożona do wskazanego pokoju.

16.2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia **08 czerwca 2018 r. o godzinie 14³⁰** w pokoju nr 25 (sala konferencyjna) w Kobylance przy ulicy Szkolnej 12.”

Powyższa zmiana dotyczy także wszelkich pozostałych zapisów SIWZ, w których termin składania i otwarcia ofert był dotychczas wyznaczony na 4 czerwca 2018 r..

UWAGA:

Konsekwencją wprowadzenia powyższych zmian jest zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu oraz zmiana treści załącznika do SIWZ (Formularz 3.2.)

Powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawców przy przygotowaniu ofert.

WÓJT
Mirosław Przysiewek

.....
Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,

Zaktualizowany Formularz 3.2. do SIWZ